
GSPublisherVersion 371.17.17.100

Földszinti alaprajz

1:100, 1:1,220

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

E1

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 14.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

Fáy Piros (É/1-4401)
Hathy Zsuzsanna (É01-4817)
Krasznainé Csernai Krisztina (É01-0228)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

É P Í T É S Z  I R O D A  K F T .

1123 Budapest, Bán u. 1/a II.3 pontarch@gmail.comI

mobil: +36-30-734-2459 hathyzsuzsanna@hotmail.comI

H ZATHY SUZSANNA ügyvezető, okl. építészmérnök

M
/S

Z

MG

0 1 2 3 4 5

252,40251,9416308,60302284,80306,0050384,0038

2,901,949,524,747,004,76

5,0021,104,76

50
17

,0
1

50
17

,0
1

50

35
,5

2

252,6225

3,12

6,845381,82504,64306,00504,76

6,8452,2011,944,76

9,04511,944,76

25
4,

06
5

25

4,
56

5

50
18

,2
4

38
2,

80
50

3,
74

16
30

4,
20

25
4,

15
30

16

18
,7

4
3,

68
3,

74
9,

52

35
,6

8

2,
50

25
2,

00
25

-0,02

-0,45

-0,02

-0,02

±0,00

±0,00
-0,50

A4 A4

bővítési lehetőség
főzőkonyha épülete
a szomszéd
kockaházban

szomszéd telek
bővítés + 2 csoportszobával
telekösszevonás után

H H

TÁROLÓ

TÁROLÓ

TÁROLÓ

TÁROLÓ

IR
AT

TÁ
R

RAKTÁR

3. CSOPORTSZOBA
50,46 m2

4. CSOPORTSZOBA
50,70 m2

1. CSOPORTSZOBA
50,40 m2

2. CSOPORTSZOBA
50,76 m2

FEDETT TERASZ
168,60 m2

MOSODA+GÉP.
4,80 m2

FEH.
MOSOGATÓ

3,63 m2

WC
1,60 m2

MELEGÍTŐ
KONYHA/
TÁLALÓ
9,46 m2

KÜLTÉRI JÁTÉKTÁR.
10,64 m2

KÖZLEKEDŐ
10,73 m2

ELŐTÉR
8,34 m2

TEJKHA.
2,63 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
10,40 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
10,40 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
9,57 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
9,79 m2

GYERMEK FÜRDŐ
18,21 m2

GYERMEK FÜRDŐ
17,91 m2

BABAKOCSI TÁROLÓ
5,01 m2

KÜLT. M./WC
2,33 m2

KÖZLEKEDŐ
61,87 m2

AKM./SZÜLŐI M.
5,04 m2

SZÉLFOGÓ
6,69 m2

FEDETT ELŐTÉR
19,49 m2

VEZ. IRODA
9,18 m2

NEVELŐI SZOBA/
TEAKHA.
6,26 m2

ÖLTÖZŐ
6,04 m2

MOSDÓ/ZUH./WC
4,41 m2

HULLADÉKTÁR.
5,58 m2

TAKSZER
3,57 m2

Csoportszoba

Kiszolgáló helyiség

Közlekedő

Vizesblokk/konyha

1. CSOPORTSZOBA
2. CSOPORTSZOBA
3. CSOPORTSZOBA
4. CSOPORTSZOBA

BABAKOCSI TÁROLÓ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
HULLADÉKTÁR.
KÜLTÉRI JÁTÉKTÁR.
NEVELŐI SZOBA/ TEAKHA.
ÖLTÖZŐ
TAKSZER
VEZ. IRODA

ELŐTÉR
KÖZLEKEDŐ
KÖZLEKEDŐ
SZÉLFOGÓ

AKM./SZÜLŐI M.
FEH. MOSOGATÓ
GYERMEK FÜRDŐ
GYERMEK FÜRDŐ
KÜLT. M./WC
MELEGÍTŐKONYHA/ TÁLALÓ
MOSDÓ/ZUH./WC
MOSODA+GÉP.
TEJKHA.
WC

50,40
50,76
50,46
50,70
202,32 m²

5,01
9,57
9,79
10,40
10,40
5,58
10,64
6,26
6,04
3,57
9,18
86,44 m²

8,34
10,73
61,87
6,69
87,63 m²

5,04
3,63
17,91
18,21
2,33
9,46
4,41
4,80
2,63
1,60
70,02 m²
446,41 m²



GSPublisherVersion 371.17.17.100

Jellemző metszet

1:100

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

E2

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 14.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

Fáy Piros (É/1-4401)
Hathy Zsuzsanna (É01-4817)
Krasznainé Csernai Krisztina (É01-0228)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

É P Í T É S Z  I R O D A  K F T .

1123 Budapest, Bán u. 1/a II.3 pontarch@gmail.comI

mobil: +36-30-734-2459 hathyzsuzsanna@hotmail.comI

H ZATHY SUZSANNA ügyvezető, okl. építészmérnök

0 1 2 3 4 5

±0,00

+3,00

-0,02 -0,02

+2,10

+2,87

±0,00±0,00

+2,40

+3,05

+4,05

+6,90+6,86

+5,17

+3,42

3,
00

2,
40

3,
44

3,
00

2,
12

95

36°

45°



GSPublisherVersion 371.17.17.100

Utcai homlokzat

1:100, 1:1

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

E3

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 14.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

Fáy Piros (É/1-4401)
Hathy Zsuzsanna (É01-4817)
Krasznainé Csernai Krisztina (É01-0228)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

É P Í T É S Z  I R O D A  K F T .

1123 Budapest, Bán u. 1/a II.3 pontarch@gmail.comI

mobil: +36-30-734-2459 hathyzsuzsanna@hotmail.comI

H ZATHY SUZSANNA ügyvezető, okl. építészmérnök

0 1 2 3 4 5

-0,32

+4,05

+7,05

-0,32

+3,15

+6,90

+0,30

+2,13

+0,30

+2,13

-0,02

+3,15

+6,90

+2,10

+3,02

+5,17

-0,32

+3,36

+6,86

±0,00
+0,90

+2,13
+3,06

homlokzati vakolat, fehér

faszerkezet

kerámia cserépfedés, natúr

homlokzati téglaburkolat

bádogos szerkezet



GSPublisherVersion 371.17.17.100

Oldalsó homlokzat

1:100, 1:1

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

E4

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 14.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

Fáy Piros (É/1-4401)
Hathy Zsuzsanna (É01-4817)
Krasznainé Csernai Krisztina (É01-0228)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

É P Í T É S Z  I R O D A  K F T .

1123 Budapest, Bán u. 1/a II.3 pontarch@gmail.comI

mobil: +36-30-734-2459 hathyzsuzsanna@hotmail.comI

H ZATHY SUZSANNA ügyvezető, okl. építészmérnök

0 1 2 3 4 5

-0,26

+3,36

+6,86

±0,00

+2,13
+3,06

±0,00
+0,30

+2,13

+3,15

-0,02

+4,05

+7,05

-0,02

+2,10

+3,05

homlokzati vakolat, fehér

faszerkezet

kerámia cserépfedés, natúr

homlokzati téglaburkolat

bádogos szerkezet



GSPublisherVersion 371.17.17.100

Hátsó homlokzat

1:100, 1:1

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

E5

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 14.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

Fáy Piros (É/1-4401)
Hathy Zsuzsanna (É01-4817)
Krasznainé Csernai Krisztina (É01-0228)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

É P Í T É S Z  I R O D A  K F T .

1123 Budapest, Bán u. 1/a II.3 pontarch@gmail.comI

mobil: +36-30-734-2459 hathyzsuzsanna@hotmail.comI

H ZATHY SUZSANNA ügyvezető, okl. építészmérnök

0 1 2 3 4 5

-0,02

+4,05

+7,05

±0,00

+2,10

+3,05

+6,90

±0,00

+2,10

+3,05

+6,90

-0,02

+4,05

+7,05

homlokzati vakolat, fehér

faszerkezet

kerámia cserépfedés, natúr

homlokzati téglaburkolat

bádogos szerkezet



GSPublisherVersion 371.17.17.100

Oldalsó homlokzat

1:100, 1:1

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

E6

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 14.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

Fáy Piros (É/1-4401)
Hathy Zsuzsanna (É01-4817)
Krasznainé Csernai Krisztina (É01-0228)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

BMTK2021 – 012
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

É P Í T É S Z  I R O D A  K F T .

1123 Budapest, Bán u. 1/a II.3 pontarch@gmail.comI

mobil: +36-30-734-2459 hathyzsuzsanna@hotmail.comI

H ZATHY SUZSANNA ügyvezető, okl. építészmérnök

0 1 2 3 4 5

-0,02

+2,10

+3,05

-0,02

+4,05

+7,05

-0,32

+3,15

+5,17

±0,00

+2,13

+0,06

+2,10

+2,95

-0,32

+2,96

+5,17

homlokzati vakolat, fehér

faszerkezet

kerámia cserépfedés, natúr

homlokzati téglaburkolat

bádogos szerkezet


	BMTK_12_terv
	E1 Földszinti alaprajz
	E2 Jellemző metszet
	E3 Utcai homlokzat
	E4 Oldalsó homlokzat
	E5 Hátsó homlokzat
	E6 Oldalsó homlokzat 


